

Årsredovisning för
KrissAn Plattsättning AB

559152-2569

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Krzysztof Bialek
Styrelseledamot

2024-06-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KrissAn Plattsättning AB, 559152-2569, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bollebygd registrerades år 2018 och bedriver sedan dess verksamhet inom golv- och väggbeläggningsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat det helägda dotterbolaget Bårhult 9F Lokal AB, org.nr. 559370-1500.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	12 173	7 586	6 202	5 380
Resultat efter finansiella poster	1 810	732	28	-193
Soliditet %	61,7	63,6	68,9	64,4

Kommentar till flerårsöversikt

Med anledning av ett större antal uppdrag jämfört med tidigare år har omsättningen ökat markant.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	452 795	422 596
Balanseras i ny räkning		422 596	-422 596
Utdelning		-312 500	
Årets resultat			1 057 338
Belopp vid årets utgång	50 000	562 891	1 057 338

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	562 891
Årets resultat	1 057 338
Summa	1 620 229
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	230 000
Balanseras i ny räkning	1 390 229
Summa	1 620 229

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Bollebygd, 2024-06-12

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 173 307	7 586 279
Övriga rörelseintäkter		14 964	47 345
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 188 271	7 633 624
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 759 848	-2 269 566
Övriga externa kostnader		-1 910 899	-1 645 542
Personalkostnader	2	-3 575 796	-2 902 109
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 153	-82 568
Övriga rörelsekostnader		-3 400	-2 249
Summa rörelsekostnader		-10 380 096	-6 902 034
Rörelseresultat		1 808 175	731 590
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 136	236
Räntekostnader och liknande resultatposter		-196	-112
Summa finansiella poster		1 940	124
Resultat efter finansiella poster		1 810 115	731 714
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-465 000	-191 000
Summa bokslutsdispositioner		-465 000	-191 000
Resultat före skatt		1 345 115	540 714
Skatter			
Skatt på årets resultat		-287 777	-118 118
Årets resultat		1 057 338	422 596

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	25 472	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	209 743	320 977
Summa materiella anläggningstillgångar		235 215	320 977
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	760 802	0
Andra långfristiga fordringar		67 200	67 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		828 002	67 200
Summa anläggningstillgångar		1 063 217	388 177
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		945 100	376 108
Övriga fordringar		289 318	258 613
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		791 114	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 115	163 087
Summa kortfristiga fordringar		2 137 647	797 808
Kassa och bank			
Kassa och bank		624 951	772 296
Summa kassa och bank		624 951	772 296
Summa omsättningstillgångar		2 762 598	1 570 104
SUMMA TILLGÅNGAR		3 825 815	1 958 281

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		562 891	452 795
Årets resultat		1 057 338	422 596
Summa fritt eget kapital		1 620 229	875 391
Summa eget kapital		1 670 229	925 391
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		869 000	404 000
Summa obeskattade reserver		869 000	404 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	74 860
Leverantörsskulder		444 339	139 591
Skulder till koncernföretag		57 071	0
Skatteskulder		154 136	11 636
Övriga skulder		167 585	107 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		463 455	294 987
Summa kortfristiga skulder		1 286 586	628 890
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 825 815	1 958 281

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	29 391	
Utgående anskaffningsvärden	29 391	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 919	
Utgående avskrivningar	-3 919	
Redovisat värde	25 472	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	556 144	333 976
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	15 000	222 168
Utgående anskaffningsvärden	571 144	556 144
Ingående avskrivningar	-235 167	-152 599
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-126 234	-82 568
Utgående avskrivningar	-361 401	-235 167
Redovisat värde	209 743	320 977

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	660 802	
Lämnade aktieägartillskott	100 000	
Utgående anskaffningsvärden	760 802	
Redovisat värde	760 802	

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Bårhult 9F Lokal AB	559370-1500	Bollebygd	500	760 802

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Borgensåtagande till förmån för dotterbolag	1 222 671	

Underskrifter

Bollebygd

Krzysztof Bialek

2024-06-18

Krzysztof Bialek
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-18

Andreas Bröjer Ryberg

Andreas Bröjer Ryberg
Auktoriserad revisor
